
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
POLITICHE E DELLE RELAZIONI  
INTERNAZIONALI 
 
Il Direttore - Prof. Costantino Visconti 
 

 
 

Via Maqueda n. 324 – 90134 Palermo 
dipartimento.dems@unipa.it - https://www.unipa.it/dipartimenti/dems 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 1740 del 
15/05/2019; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli insegnamenti nei corsi di studio 
dell’offerta formativa emanato con D.R. 2015 del 13/06/2019;  

VISTO  il bando n. 2 per il conferimento mediante contratto a titolo oneroso di incarichi 
di attività didattica integrativa per il Dipartimento DEMS - A.A.2023/2024 (Prot. 5214- 
15/01/2024); 

CONSIDERATA la disponibilità acquisita da parte dei componenti;  

RAVVISATA l’urgenza; 

 
DECRETA 

 
la nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute 
in risposta al suddetto bando:  
 
Presidente Prof.ssa Manoela Patti 
Componente Prof. Francesco Ceresia 
Componente Prof. Edoardo Baldaro 
Segretario verbalizzante Sig. Luigi Giunta 

 
 

 
Il presente decreto sarà ratificato al primo consiglio utile  
 
 
 
 
 

     Il Direttore  
                                                                 Prof. Costantino Visconti 
 
 
 
 
 

 


		2024-01-29T13:24:19+0000
	Costantino Visconti




